
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 9     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  18.11.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 
 
 Po vítězství v minulém kole v Červeném Kostelci měl Trutnov „relativně“ slabšího soupeře. Bohužel pro něj Rokytnice 
překvapila a na padavých drahách v Trutnově uhrála remízu v novém rekordu hostí. To Červený Kostelec A nezaváhal a 
naopak  ve Dvoře Králové dokázal zvítězit a vrátil se do čela divize s náskokem jednoho bodu. Náchod A dokázal pouze 
remizovat s Vysokým Mýtem po ne velkých výkonech jak by se v Náchodě dalo očekávat. Družstvo Smiřic si překvapivě 
hladce dokázalo poradit s Českou Třebovou.  Přelouč získal dva cenné body po vítězství nad Hylváty. Č. Kostelec B 
přehrál Hořice B, které zůstávají na posledním místě.  

 

Výsledky 9. kola: 
 
TJ Lokomotiva Trutnov A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 8:8 2638-2658   17.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Červený Kostelec A 2:14 2299-2375   17.11. 

SK Kuželky Přelouč A -  Jiskra Hylváty A 12:4 2513-2471   18.11. 

SKK Primátor Náchod C -  KK Vysoké Mýto A 8:8 2611-2594   17.11. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4 2342-2257   16.11. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Hořice B 14:2 2383-2331   17.11. 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2638 8:8 2658 Spartak Roky tnice nad Jizerou A 

 ČERVINKA Jiří 430 2:0 424 VALÁŠEK Milan 
 FIEBINGER Kamil 419 0:2 447 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 KUŽEL  Miroslav 444 2:0 432 DOUBEK Vladimír 
 MARKL Milan 450 2:0 438 KUČERA Miroslav 
 JENÍČEK Jaroslav 432 0:2 464 TREPERA Slavomír ml. 
 NEDOMLEL  Aleš 463 2:0 453 KUŘINA Bohumil 
rozhodčí: MARKL Milan   diváků: 10   utkání trvalo: 5:05 
 

Velmi pěkné a dramatické utkání, které vyvrcholilo v zaslouženou remízu. Hosté v novém rekordu družstev hostí. 

 

                 KK Zalabák Smi řice A 2342 12:4 2257 TJ Loko Česká Třebová B 

 HRONEŠ Jiří 378 2:0 359 PLAŇANSKÝ Agaton 
 NOVOTNÝ Václav 410 2:0 380 GREPL Alois 
 HORNYCH Oldřich 394 2:0 350 FIURÁŠEK Jaroslav 
 HANZLÍČEK David 377 0:2 395 HETYCH Jiří 
 PROKOP Václav 399 0:2 404 KAPLAN Zdeněk 
 HAŽVA Martin 384 2:0 369 ZUBALÍK  Karel 
rozhodčí: NOSEK Stanislav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:25 
 

Domácí měli z hostů respekt, vždyť ještě na jaře hrála půlka družstva 1. ligu. J. Hroneš – A. Plaňanský: moře 
zkušeností  a více než půl století dělilo tuto dvojici. Od začátku to bylo znát a první půlku vyhrál Aga o 15 kuželek. V 
plných ještě dvě přidal, ale dorážku zahrál hrozně, naopak Jirkovi vyšla a připsal si tak cenný skalp.  2:0, +19. V. 
Novotný – A. Grepl: v nádražáckém derby Vašek potvrdil, že se mu vrací forma a Lojzovi nedal žádnou šanci. 4:0, +49. 
O. Hornych – J. Fiurášek: první padesátku vyhrál Olda  o12 kuželek. Ve druhé přestal Jarda klást odpor a tak i další 



—  — 
33 

nádražácké derby vyhráli domácí. 6:0, +93. D. Hanzlíček – J. Hetych: Davidovi se doma vůbec nedaří, Jirka zahrál 
dobře a byli z toho první body pro hosty. 6:2, +75. V. Prokop – Z. Kaplan: Zdeněk začal ve velkém stylu a při výměně 
drah vedl o 22 kuželek. Jenže jednička ho začala trápit v dorážce, Vašek dotahoval a mohl i vyhrát. Čtyři hody do konce a 
musel přes kopec. Otvírka se mu „povedla“ vyrazil pravé fanky a již to nestihl. 6:4, +70. M. Hažva – K. Zubalík: 
Karlovi se nedařilo a tak Martin po průměrném výkonu bez problémů vyhrál. 12:4, + 85. Hostům překvapivě nezahrály 
opory a tak body zůstaly doma. 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2299 2:14 2375 TJ Červený Kostelec A 

 WEIGL Jakub 369 0:2 379 KEJZLAR Zdeněk 
 HORÁK Luděk 404 0:2 430 SCHUSTER Štěpán 
 JANEČEK Jan 360 0:2 399 NOVÁK Pavel 
 DĚDEK Jaroslav 367 0:2 374 ADAMŮ František 
 NĚMEC  Jiří 401 2:0 379 MARTINEC Roman 
 VONDRÁČEK Ivan 398 0:2 414 KAŠPAR Jindřich 
rozhodčí: DĚDEK Jaroslav   diváků: 5   utkání trvalo: 5:00 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2513 12:4 2471 Jiskra Hylváty A 

 KUBANT Pavel 449 2:0 397 SYCHRA Stanislav 
 JAROLÍM Tomáš 421 0:2 453 JANUŠKA  Milan 
 MILÁČEK Petr 410 2:0 367 KAPLAN Jaroslav 
 KASA Dušan 402 2:0 396 PRAŽÁK Tomáš 
 SKALA Miroslav 426 2:0 417 MACH Pavel 
 RYŠAVÝ Jiří 405 0:2 441 JEDLIČKA  Ladislav 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 3    utkání trvalo: 4:15 

První hráč domácích zajistil pro svůj celek slušný náskok, který sice ve druhé dvojici dokázal hostující hráč více než o 
polovinu snížit. Pak si ovšem opět vzali slovo domácí a v následujících třech dvojicích dokázali vždy nějaký ten klacek k 
náskoku přidat. Dotahováci nastupovali na dráhy za stavu 8:2 a + 78 pro domácí. Hostující hráč měl ještě naději uhrát pro 
svůj celek bod a nebýt výpadku v  dorážce na dráze č. 2 (pouze 50), mohlo se mu to možná i podařit. Nakonec dokázal 
pouze zkorigovat výsledek na 12:4 a + 42 pro domácí, kteří si tak do tabulky připsali další cenné bodíky. 
 
 

 SKK Primátor Náchod C 2611 8:8 2594 KK Vysoké Mýto  A 

 BAĎURA Antonín 399 0:2 413 DLOUHÝ  Libor 
 TICHÝ Aleš 441 0:2 449 KAŠPAR  Václav 
 DOUCHA  Jiří 436 0:2 446 LEDAJAKS Josef 
 ZÍMA  Jakub 394 0:2 441 BERÁNEK Ladislav 
 BROŽEK Viktor 469 2:0 416 BARTHELDI Leoš 
 MARTINEC Antonín 472 2:0 429 STRÁNÍK Jaroslav 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 12   utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2383 14:2 2331 SKK Ho řice B 

 VODIČKA Vladimír 372 0:2 381 INQUORT Václav 
 VLČEK Michal 408 2:0 405 MĚKOTA Zdeněk st. 
 JANKO Lukáš (*) 390 2:0 387 NOVOTNÝ Jindřich 
 ZELINKOVÁ Hana 406 2:0 393 VOKÁČ Petr 
 ADAMŮ Jan 403 2:0 374 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 MÝL Martin 404 2:0 391 DYMÁČEK Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: JANKO Lukáš + JANKO Pavel 
rozhodčí: ZELINKOVÁ Hana   diváků: 6   utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VOKÁČ Petr (Hořice B, 16339) 



 
34 

2. start: PRAŽÁK Tomáš (Hylváty, 17273) 

1. start: DOUBEK Vladimír (Rokytnice, 00345), DĚDEK Jaroslav (Dvůr Králové, 09632) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 9 8 0 1 100:44 2461 16 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov A 9 7 1 1 100:44 2556 15 
 3. KK Zalabák Smiřice A 9 5 1 3 86:58 2500 11 
 4. KK Vysoké Mýto A 9 4 1 4 84:60 2530 9 
 5. SKK Primátor Náchod C 9 4 1 4 70:74 2500 9 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem A 9 4 1 4 66:78 2471 9 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 9 4 1 4 64:80 2552 9 
 8. Jiskra Hylváty A 9 4 1 4 64:80 2520 9 
 9. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 9 3 1 5 67:77 2453 7 
 10. TJ Červený Kostelec B 9 3 1 5 67:77 2433 7 
 11. SK Kuželky Přelouč A 9 2 1 6 56:88 2441 5 
 12. SKK Hořice B 9 1 0 8 40:104 2470 2 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MARKL Milan Trutnov 450,3 288,6 161,8 1,6 4 / 5 (498) 
 2. KAŠPAR  Václav V. Mýto 446,8 301,8 145,0 3,0 5 / 5 (501) 
 3. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 444,6 292,9 151,8 1,6 4 / 5 (462) 
 4. KUŽEL  Miroslav Trutnov 439,0 290,4 148,6 3,5 5 / 5 (473) 
 5. BROŽEK Viktor Náchod C 436,1 296,4 139,7 4,5 6 / 6 (477) 
 6. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 431,1 291,4 139,8 3,6 6 / 6 (467) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 431,0 292,5 138,6 4,6 5 / 5 (471) 
 8. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 430,5 291,0 139,5 4,0 6 / 6 (464) 
 9. KUŘINA Bohumil Rokytnice 430,0 288,4 141,6 3,5 6 / 6 (472) 
 10. MÝL Martin Č. Kostelec B 428,7 288,1 140,5 4,7 6 / 6 (455) 
 11. MILÁČEK Petr Přelouč 428,5 296,2 132,3 4,6 6 / 6 (477) 
 12. KUČERA Miroslav Rokytnice 428,3 287,6 140,7 4,1 6 / 6 (460) 
 13. MAŘAS  Petr Rokytnice 427,6 294,7 132,9 3,9 4 / 6 (456) 
 14. SKALA Miroslav Přelouč 426,7 288,0 138,6 1,8 6 / 6 (450) 
 15. HAŽVA Martin Smiřice 426,3 289,4 136,8 3,5 6 / 6 (456) 
 16. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 425,9 286,9 139,0 5,8 4 / 5 (499) 
 17. LEDAJAKS Josef V. Mýto 425,2 283,9 141,3 2,7 5 / 5 (450) 
 18. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,1 287,1 137,0 2,2 5 / 5 (467) 
 19. MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 423,7 289,1 134,6 4,6 4 / 5 (491) 
 20. NOVOTNÝ Václav Smiřice 423,7 283,9 139,8 3,8 6 / 6 (477) 
 21. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 423,0 288,7 134,3 2,4 4 / 4 (453) 
 22. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 422,9 284,4 138,4 4,3 4 / 5 (462) 
 23. DOUCHA  Jiří Náchod C 421,8 284,3 137,6 2,8 5 / 6 (447) 
 24. MACH Pavel Hylváty 420,4 288,2 132,3 5,9 5 / 5 (446) 
 25. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 420,4 293,0 127,4 3,2 5 / 5 (464) 
 26. WEIGL Jakub Dvůr Králové 420,1 287,2 132,9 4,0 5 / 5 (467) 
 27. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 420,0 287,9 132,1 4,8 5 / 5 (482) 
 28. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 420,0 287,2 132,8 4,7 4 / 5 (471) 
 29. HORNYCH Oldřich Smiřice 419,9 285,1 134,8 4,8 4 / 6 (451) 
 30. JANUŠKA  Milan Hylváty 419,6 290,2 129,4 4,6 5 / 5 (453) 
 31. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 419,1 282,0 137,1 5,2 5 / 5 (487) 
 32. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 418,7 283,0 135,7 4,5 5 / 5 (452) 
 33. SYCHRA Stanislav Hylváty 418,0 275,8 142,3 2,6 4 / 5 (438) 
 34. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 417,8 289,9 127,9 4,4 5 / 5 (475) 
 35. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 417,4 287,2 130,2 7,3 5 / 6 (469) 
 36. HANZLÍČEK David Smiřice 416,3 286,7 129,6 5,5 6 / 6 (472) 
 37. ČERVINKA Jiří Trutnov 416,1 283,6 132,5 4,4 4 / 5 (455) 
 38. MARTINEC Antonín Náchod C 415,2 281,7 133,5 4,8 6 / 6 (489) 
 39. HETYCH Jiří Č. Třebová B 414,6 284,2 130,4 3,4 5 / 5 (453) 



—  — 
35 

 40. ČEJPA Ladislav Náchod C 414,2 284,2 130,0 3,8 6 / 6 (445) 
 41. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 413,9 275,8 138,1 2,3 4 / 4 (441) 
 42. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 413,4 282,3 131,1 4,6 5 / 5 (457) 
 43. TICHÝ Aleš Náchod C 412,9 285,4 127,5 3,5 6 / 6 (475) 
 44. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 412,3 279,0 133,3 5,8 6 / 6 (438) 
 45. PROKOP Václav Smiřice 411,8 286,3 125,5 5,1 6 / 6 (437) 
 46. BAĎURA Antonín Náchod C 411,1 281,1 130,0 5,7 4 / 6 (442) 
 47. HRONEŠ Jiří Smiřice 410,9 282,7 128,2 6,6 6 / 6 (454) 
 48. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 410,9 272,4 138,5 4,6 4 / 4 (457) 
 49. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 409,6 283,5 126,1 5,1 5 / 5 (441) 
 50. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 409,5 282,7 126,8 5,0 6 / 6 (473) 
 51. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 409,4 283,6 125,8 3,8 4 / 4 (441) 
 52. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 409,1 284,0 125,1 4,8 5 / 5 (496) 
 53. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 409,0 281,8 127,2 5,4 4 / 5 (425) 
 54. WEIGL Patrik Dvůr Králové 407,6 286,6 121,0 5,9 5 / 5 (444) 
 55. HORÁK Luděk Dvůr Králové 407,4 279,0 128,4 5,7 5 / 5 (428) 
 56. VALÁŠEK Milan Rokytnice 406,5 285,6 120,9 7,0 6 / 6 (432) 
 57. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 404,6 276,0 128,6 6,8 4 / 4 (424) 
 58. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 403,6 285,3 118,4 6,6 5 / 5 (451) 
 59. KAPLAN Jaroslav Hylváty 401,6 273,8 127,8 5,0 5 / 5 (427) 
 60. BARTHELDI Leoš V. Mýto 399,3 280,9 118,4 9,4 5 / 5 (424) 
 61. ADAMŮ František Č. Kostelec A 399,3 275,1 124,1 6,2 4 / 4 (448) 
 62. INQUORT Václav Hořice B 399,0 276,8 122,2 5,2 5 / 5 (464) 
 63. VLČEK Michal Č. Kostelec B 398,6 274,7 124,0 5,1 5 / 6 (423) 
 64. ZÍMA  Jakub Náchod C 398,0 277,5 120,5 9,0 4 / 6 (422) 
 65. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 398,0 282,3 115,8 5,6 5 / 6 (419) 
 66. FIKAR Bořek Hořice B 396,6 273,5 123,1 8,6 5 / 5 (425) 
 67. JAROLÍM Tomáš Přelouč 396,4 274,8 121,6 7,2 5 / 6 (423) 
 68. JANKO Pavel Č. Kostelec B 394,0 273,4 120,6 4,4 5 / 6 (426) 
 69. KASA Dušan Přelouč 393,8 277,9 115,9 6,7 6 / 6 (433) 
 70. KUBANT Pavel Přelouč 385,3 271,7 113,5 9,2 6 / 6 (449) 
 
Pořad 10. kola: 
 

Rokytnice Hořice B 24.11.- 17:00 

Č. Třebová B Č. Kostelec B 24.11.- 17:00 

Vys. Mýto A Smiřice A 23.11.- 17:00 

Hylváty A Náchod C 23.11.- 17:00 

Č. Kostelec A Přelouč A 24.11.- 17:00 

Trutnov A Dvůr Kr. A 24.11.- 17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


